
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 11 (443) 

2024. gada 

28. jūlijs 

 

Marijas Leģionam Latvijā 30 gadi! 
 

Latvijā Marijas Leģions  ar 

priestera Antona Smeltera svētību 

sācis darboties 1994. gada 1. augustā. 

Organizācija  “Marijas Leģions” ir 

radusies Irijā 1921. gada 7. septembrī 

un tās dibinātājs ir Frenks 

Dafs, kurš kopā ar grupu 

katoļu sieviešu un Dublinas 

arhibīskapu Maiklu 

Touheru 1921. gada 7. 

septembrī organizēja pirmo 

Marijas Leģiona prezidiju. 

Kopš šīs dienas līdz pat 

savai nāvei 1980. gada 7. 

novembrim viņš ar 

varonīgu pašaizliedzību 

vadīja Leģiona izplatīšanos visā 

pasaulē. Kā lajs novērotājs viņš 

piedalījās arī II Vatikāna koncilā. 

Atzinīgus vārdus Marijas Leģionam ir 

veltījis pāvests Jānis Pāvils II  1982. g. 

30. oktobrī, uzrunājot  grupu itāliešu 

leģionāru: “Jūsu garīgumā ir izteikta 

pievēršanās Marijai un ne tikai tādēļ, 

ka Leģionam ir tas gods nest Marijas 

vārdu savā karogā, bet vispirms jau 

tādēļ, ka Leģions savu garīgumu un  

 

apustulāta metodi balsta dinamiskajā 

principā par vienotību ar Mariju,  

patiesībā, ka Jaunava Marija ir 

vistuvākā pestīšanas plāna 

līdzdalībniece. Citiem vārdiem sakot, 

jūsu mērķis ir kalpot 

ikvienai personai, kas ir 

Kristus attēls, paužot 

Marijas garu un rūpes. Kaut 

arī ir tikai viens vienīgs 

Vidutājs – Jēzus Kristus, 

tomēr, kā deklarē koncils, 

Marijas kā cilvēku mātes 

loma nekādā ziņā 

neaptumšo un nemazina šo 

vienreizējo Kristus 

vidutājību, gluži otrādi, tā parāda šīs 

vidutājības spēku. Tādēļ Vissvētāko 

Jaunavu Baznīca dēvē par Aizstāvi, 

Patvērumu, Pastāvīgo Palīdzību, 

Vidutāju, Baznīcas Māti. Apustuliskā 

darba sākums un attīstība ir saistīta ar 

viņu, kas dzemdēja Kristu, kurš bija 

ieņemts no Svētā Gara. Kur ir Māte tur 

ir arī Dēls. Tātad, novērsdamies no 

Mātes, cilvēks agrāk vai vēlāk 

attālināsies no Dēla. 



- 2 -    Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs 

 

Svētdiena, 28. jūlijs. 

Parastā liturģiskā laikposma  

17. svētdiena. 

Sv. Jēkaba svētki. 

8.00 Sv. Mise par Gunāra dvēseles un 

miesas dziedināšanu; lūgšana „Svētais 

Dievs” 
9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise sv. Jēkaba 

godam par Krišānu dzimtas mirušajiem, 

procesija, “Dievs mēs Tevi slavējam” 
15.00 Sv. Mise par Āriju  

18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

 
Pirmdiena, 29. jūlijs. Sv. Marta, 

Marija un Lācars, piemiņas diena.  

8.00 Sv. Mise par + Miliju un  

+ Konstantīnu 

 

 
Otrdiena, 30. jūlijs.   

8.00 Sv. Mise par Rutas mazbērniem 

 

 
Trešdiena, 31. jūlijs. Sv. Ignācijs no 

Lojolas, priesteris, piemiņas diena.  

8.00 Sv. Mise par + Ivaru 
16.30 – 18.30 Grēksūdzes  

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par Daigu un 

Armandu 

 

 

Ceturtdiena, 1. augusts.  

Sv. Alfonss Marija de Liguori, bīskaps 

un Baznīcas doktors, piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise “Caritas Latvija” nodomā  

Svētceļnieku iziešana uz Aglonu 

 

 

Piektdiena, 2. augusts.  

8.00 Sv. Mise par + Ausmu 

Jēzus Sirds litānija 

 
 

Sestdiena, 3. augusts.  

8.00 Sv. Mise  

Dievmātes litānija 

 

 
Svētdiena, 4. augusts. 

Parastā liturģiskā laikposma   

18. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise ; lūgšana “Svētais Dievs” 
9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Viesturu; 

Jēzus Sirds dievkalpojums, svētlietu 
pasvētīšana 

15.00 Sv. Mise par Solvitu Ievu, Kristīnu 

Elīzu un  Paavo 
18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

Šajā svētdienā ziedojumi tiek vākti Rīgas 

Starpdiecēžu semināram 

 
Pirmdiena, 5. augusts.  

8.00 Sv. Mise  

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija  

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419  

Diakons Gunārs Konstantinovs: 
tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Andžela mob. 26156406 
Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs        - 3 -  
 

Otrdiena, 6. augusts. 

Kunga pārveidošanās, svētki.   

8.00 Sv. Mise  
15.00 Sv. Mise Rīgas 1. slimnīcā 

 

Trešdiena, 7. augusts.  

8.00 Sv. Mise  
16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem  

 

Ceturtdiena, 8. augusts. Sv. Dominiks, 

priesteris, piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise  

 
Piektdiena, 9. augusts.  Sv. Terēze 

Benedikta no krusta (Edīte Šteina), 

jaunava un mocekle, Eiropas 

aizbildne, svētki. 

8.00 Sv. Mise  

Jēzus Sirds litānija  

 
Sestdiena, 10. augusts. Sv. Laurencijs, 

diakons un moceklis, svētki. 

8.00 Sv. Mise  

 
Svētdiena, 11. augusts.  

Parastā liturģiskā laikposma 

19. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Aivara 
dziedināšanu 

15.00 Sv. Mise par Venerandas Blūmas 

veselību  

18.00 Vesperes  
18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

Pirmdiena, 12. augusts. 

8.00 Sv. Mise par + Gunti un + Andri 

 

 

Otrdiena, 13. augusts. 

8.00 Sv. Mise  

 

Trešdiena, 14. augusts.  

Sv. Meinards, bīskaps un Latvijas 

aizbildnis, svinības. 

8.00 Sv. Mise  
16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem  

 
Ceturtdiena, 15. augusts. V.J. Marijas 

uzņemšana debesīs, obligātās svinības. 

8.00 Sv. Mise  
11.00 Galvenā sv. Mise; “Dievs mēs Tevi 

slavējam”  

18.00 Vesperes 

18.30 Sv. Mise par draudzi 
Šodien var svētīt lauku zāles un augļus 

 

 
Piektdiena, 16. augusts. 

8.00 Sv. Mise; 

Jēzus Sirds litānija 

 
Sestdiena, 17. augusts.  

8.00 Sv. Mise; 
18.00 Sv. Mise – dziedināšanas 

dievkalpojums 

 
Svētdiena, 18. augusts. 

Parastā liturģiskā laikposma  

20. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise; lūgšana „Svētais Dievs”  
9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise  

15.00 Sv. Mise  

18.00 Vesperes  
18.30 Sv. Mise par draudzi 

 



- 4 -    Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs 

 

Marijas Leģionam Latvijā  

30 gadi! 
 

                        (turpinājums no 1.lpp.) 

Nav brīnums, ka dažādās pasaulīgās 
sabiedrības sfērās mēs šodien novērojam, 

ka ticība Dievam pārdzīvo dziļu krīzi, taču 

šī krīze iesākas līdz ar Jaunavas - Mātes 
godināšanas atmešanu. Jūsu Leģions ir 

viena no kustībām, kuras locekļi izjūt 

personisku aicinājumu uz ticības 

izplatīšanu vai atjaunošanu, izplatot vai 
atjaunojot arī Marijas godināšanu. Tādēļ 

Leģions darīs visu iespējamo, lai 

ar Mātes mīlestības starpniecību 
cilvēki arvien vairāk iepazītu un 

iemīlētu Dēlu, kas ir Ceļš, 

Patiesība un Dzīvība visiem 
cilvēkiem. Šādā ticības un 

mīlestības perspektīvā es no 

visas sirds dodu jums savu 

apustulisko svētību.” 
 F. Dafs ir uzrakstījis 

Marijas Leģiona rokasgrāmatu, 

kurā atspoguļojas viņa dziļā izpratne par 
Vissvētākās Jaunavas Marijas lomu 

pestīšanas plānā, kā arī par ticīgo laju 

lomu Baznīcas sūtībā. Marijas Leģionā ir 
apvienojušies katoļi, kas ar Baznīcas 

atbalstu un Bezvainīgi Ieņemtās Jaunavas, 

visu Žēlastību Vidutājas vadībā 

izveidojuši dienestu, lai iesaistītos 
pastāvīgajā Baznīcas cīņā ar pasauli un tās 

ļaunajiem spēkiem. Visa cilvēka 

individuālā un sabiedriskā dzīve atklājas  
kā cīņa, pie tam dramatiska starp labo un 

ļauno, gaismu un tumsu. Leģionāri cer 

pierādīt, ka ar savu uzticību, tikumiem un 

drosmi ir savas augstās Debesu Karalienes 
cienīgi. Tādēļ Marijas Leģions ir 

organizēts atbilstoši armijas, galvenokārt 

Senās Romas karaspēka, paraugam un no 

tā ir paņemta arī leģiona terminoloģija. 

Taču pati Marijas leģionāru armija un tās 
izvēlētie cīņas līdzekļi nav no šīs pasaules. 

Marijas Leģiona mērķis ir Dieva 

godināšana, kura izpaužas kā tā locekļu 

svētums, kas tiek attīstīts lūgšanās un 
aktīvā darbībā Baznīcas vadībā, lai ņemtu 

dalību Baznīcas un pašas Jaunavas 

Marijas uzdevumā satriekt čūskai galvu 
un tuvināt Kristus Valstības atnākšanu. 

Marijas Leģions darbojas vietējās 

diecēzes bīskapa un draudzes prāvesta 
vadībā, veicot jebkuru sociālās kalpošanas 

un Baznīcas darbu, ko šīs amatpersonas 

uzskata par leģionāriem piemērotu un 

Baznīcai derīgu. Marijas 
Leģionā visā pasaulē ir 

iesaistījušies ap 3 miljoniem 

locekļu un daudz vairāk 
palīglocekļu un tas darbojas 

daudzās pasaules valstīs. Latvijā 

Marijas Leģions darbojas Rīgā, 

Rēzeknē un Jelgavas novadā 
kopā ap 50 aktīvajiem locekļiem 

un vairāk palīglocekļiem. 

Latvijas Marijas Leģiona 
komīcija garīgais vadītājs pašlaik ir 

priesteris Mariušs Kempa, kurš arī 

piedalās komīcija sapulcēs, sniedz garīgu 
atbalstu un svin Svētās Mises Marijas 

Leģiona nodomā. Marijas Leģionā var 

iestāties jebkurš katolis uz 3 mēnešu 

pārbaudes laiku, lai saprastu, vai tas ir 
viņa aicinājums. Leģionāru darbības lauks 

pārsvarā ir kalpošana slimnīcās, 

pansionātos, garīgās literatūras izplatīšana 
un arī cilvēku evaņģelizācija uz ielām, 

slimu, vientuļu cilvēku apmeklēšana 

mājās u.t.t. Daudzi kristieši ir atraduši 
savu aicinājumu kalpojot Marijas 

Leģionā.  Paldies Marijai un Jēzum par šo 

lielo žēlastību! 



Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs        - 5 -  
 

Marija – mūsu uzticīgais 

ceļa biedrs 

 

Divdesmit gadsimtus Marija ir līdzās 

Dēlam debesu 

godībā, tomēr 
uzklausa Jēzus, sava 

Dēla sekotājus un 

tuvojas mums - 

grēciniekiem. Viņa 
pieņem visus labas 

gribas cilvēkus 

tāpat, kā Jēzus to 
darīja Jūdejā un Galilejā. Viņa bija klāt pie 

Baznīcas aizsākšanās Vasarsvētkos, un 

aizvien stāda priekšā cilvēkiem un tautām 
Jēzu, savas jaunavīgās miesas augli 

Svētajā Garā. Jēzu, kas atnāca noteiktā 

laikā, pasaules Gaismu, Dieva Dēlu, kas 

pestīšanas labā atdod savu dzīvību Tēva 
rokās un Lieldienu rītā ceļas kā nāves 

uzvarētājs. Marija vienīgi vēlas, lai mūsu 

prieks būtu pilnīgs pat dzīves 
pārbaudījumos. Marija vēla, lai mēs 

pilnībā pieņemtu Jēzu.  

Žēlsirdības Māte, kuru esam aicināti 

pieņemt vēl vairāk kā mūsu Māti un 
iekļaut viņu mūsu ikdienā vēl dziļāk. Lai 

Marija mūs turētu tuvu, aizvien tuvāk 

Jēzum, aizvien uzticīgākus kalpošanā 
visiem Viņa brāļiem un māsām, kas ir arī 

Marijas bērni; sevišķi kalpošanā 

pazemotajiem, grūtībās, satraukumā, un 
ciešanās nonākušajiem.  

Mūsu prātu, gribu, sirdi, ticības 

mantojumu, ierobežojumus, neveiksmes, 

priekus, jaunus sākumus, dažādu 
atbildību, cilvēciskas attiecības, centienus 

izprast laiku, kurā dzīvojam, visu mūsu 

dzīvi līdz pēdējai dvesmai – to visu esam 

aicināti uzticēt Mātes gādībai, maigumam, 

aizbildniecības lūgšanai. Visu, kas esam, 

visu, kas mums pieder, mēs saliekam 
Dievmātes rokās Jēzus dēļ un lai celtu 

Viņa patiesības, svētuma, taisnības, 

brālības un  miera valstību.  

Šodien īpaši uzticam Dievmātei savu 
tēviju, mūsu ģimenes,  kristīgās kopienas 

un ganītājus, kas aicināti tās vadīt. 

Uzticam visu Latviju un tās nākotni. 
Uzticam visu pasauli, kuru Dievs mīl un 

kuru līdzās Dēlam Jēzum grib redzēt 

glābtu un atbrīvotu no ļaunā.  
Sauksim kopā uz Vissvētāko Jaunavu 

Mariju: “Māte, ļauj mums izjust tavu 

Mātes klātbūtni, tik apdomīgu un tik 

iedarbīgu. Dari mūs par Jēzus dedzīgiem 
sekotājiem, dāsniem darbiniekiem par 

viņa Evaņģēliju viņa dibinātajā Baznīcā!” 
 

Dievs ceļā mūs sauc! 

 
Jo tuvāk augusta mēnesis, jo biežāk 

dzirdami jautājumi: “Nu kā šogad? 
Iesim?” Tā tie, kuri  jau gājuši, uzrunā, 

vai, ja tā var teikt, gatavina un iedrošina 

kādreizējos ceļabiedrus. Pēdējos gados 
gan kājāmgājēju skaits uz Aglonu no 

Jēkaba 

katedrāles ir 

krietni 
sarucis, 

tomēr kāds 

pulciņš 
kājām ejošo 

joprojām 

dodas ceļā. 
Kā būs šogad? Gatavojoties kārtējam 

izaicinājumam-iet vai braukt-uzdevu 

dažus jautājumus par svētceļojumu 

lietderību sv. Faustīnes lūgšanu kopienas 



- 6 -    Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs 

locekļiem. Kāpēc jāiet? Kāds no tā 

ieguvums?  
Baiba V.: “Esmu gājusi. Ejot 

svētceļojumā apzinies, ka visa dzīve ir kā 

svētceļojums, kura beigās nonāksim 

Dieva priekšā. Svētceļojumā piedzīvotie 

pārbaudījumi un uzvaras palīdz ikdienā 
nenovirzīties no galamērķa”. 

Juris D.: “Ja var, jāiet! Protams, ja 

veselība atļauj. Ieguvums - nenoliedzami 
dvēselei.”  Juris divas  reizes gājis kājām 

uz Aglonu viens pats no Krāslavas tālajos 

60. gados, jo tolaik svētceļojumi grupās 
netika atļauti. 

Marija D.: ”Mans pirmais 

svētceļojums uz Aglonu bija ar motociklu 

no 
Kārsavas. 

Tad man 

bija 18! 
Tie bija 

50. gadi. 

Brīnišķīgs 

brauciens! 
Sevišķi 

mani fascinēja Dievmātes svētbilde tās 

atvēršanas brīdī”. 
Helēna K. un Inga Dz. labprāt 

piedalās svētceļojumos ar autobusu. Abas 

ar aizrautību nebeidz stāstīt par nupat 
piedzīvoto ceļojumu uz sv. Benedikta 

svētkiem Lietuvā, kur, apmeklējot arī 

Dievmātes svētnīcu Šilovā, pēkšņi 

uznākušais spēcīgais negaiss lika 
pieredzēt, kā tas ir - steigties Dievmātes 

patvērumā, jo dievnams bija kā vienīgais 

glābiņš vētras laikā. 

Kāds ieguvums no svētceļojuma? 
Šo jautājumu uzdodu arī Annai L. no 

Kuldīgas, kura daudzus gadus ir gājusi uz 
Aglonu kopā ar Rīgas Sv. Jēkaba 

katedrāles svētceļniekiem. Pēdējais, 20. 

pēc skaita, bija 2019. gadā, kad Annai jau 

palika 79 gadi. Viņa ar gandarījumu atzīst, 

ka iešana kājām ir devusi rūdījumu dzīvei, 

izturību garam un miesai, stiprinājusi 
ticību. 

Noslēgumā 

ielūkosimies kāda 

svētceļnieka (A. 
Ž.) rakstīto atziņu 

fragmentā par 

kājām iešanu no 
katedrāles uz 

Aglonu 1992. 

gadā. Tolaik, šīs 
rindas rakstot, 

viņam bija 16 gadi  

un tas bija puiša 

pirmais 
svētceļojums:,,Daudziem cilvēkiem no 

malas, kas mūs vēroja, varēja likties 

dīvaini, ka ir sapulcējušies tik daudz 
cilvēku un iet 10 dienas, lai nonāktu 

Aglonā. Vai tiešām nav benzīna, lai 

aizbrauktu uz turieni? Pats svētceļnieks to 

saprot kā upuri Dievam. Viņš kļūst līdzīgs 
Jēzus māceklim, kas seko Viņam, jo arī 

visa dzīve ir ceļš pie Dieva. Katram uz 

sirds bija noteikti kāds lūgums, ko ļoti labi 
varēja izjust Rožukroņa laikā, kad to 

varēja izteikt. Arī man uz sirds bija kaut 

kas tāds, bet tas nebija lūgums, tā bija 
pateicība Dievmātei. Es Dievmātei biju 

daudz ko lūdzis, un viss 

piepildījās daudzreiz 

skaistāk un brīnišķīgāk 
nekā biju domājis.Šī 

svētceļojuma laikā es 

pārliecinājos, ka eju 
pareizo ceļu, ceļu pie 

Dieva.” 

Jā, kājām vai 
braucot, katrs pēc savām 

iespējām un varēšanas dosimies ceļā pie 

Aglonas Dievmātes!  



Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs        - 7 -  
Tie, kuriem nav iespējams iet kājām, 

tiek mīļi aicināti atbalstīt ar savām 

lūgšanām! 

        (Bildes no Aijas Smilas arhīva) 

                 Svētceļniece Helēna Žigo 

 

 

 

 
Lūdzam atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 

 

pie dievnama apmeklēšanas 

vai ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 

 

                     *     *      * 
 

Lielākā dāvana dzīvajiem 

un mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris – 

svētā Mise par dzīvajiem 

un mirušajiem konkrētos 

nodomos ir lielākā dāvana, 

aizlūgums un atbalsts 

cilvēku vajadzībās. 

Pieteikt šos nodomus var 

sakristejā vai pie 

dežurantes. 

 

 

 

Pateicamies ikvienam par 

atbalstu  

Svētā Jēkaba katedrāles 

remontam un draudzes 

vajadzībām! 

 
Svētā Mise jauniešiem 

Trešdienās 

 
Vissvētākā Sakramenta 

adorācija 18.00 
 

Sv. Mise 19.00 
 

Grēksūdzes sākot no 16.30 



- 8 -    Nr. 11 (443) 2024. gada 28. jūlijs 

 

Svētceļojums ar kājām  

no 1. augusta 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāle – 

Aglona 2024 
 

 

- Piedzīvo dzīvu Dieva Tēva mīlestību! 

- Jēzū Kristū saņem fizisko, garīgo, 

emocionālo atbrīvošanu un dziedināšanu! 
- Slavēšana, atbrīvošanas dziedināšanas, 

pravietiskās lūgšanas, rožukronis, 

žēlsirdības kronītis, laudes, kompletorijs, 

klusuma laiks, lai klausītos Dieva Vārdā 
un Viņa atklāsmēs mums! 
 

- dalība par ziedojumiem;  

- drīkst ziedot (finansiāli, ar 

produktiem u.c.) svētceļojuma grupai, 

ja pašiem piedalīties nav iespējams; 

- ikvienam ir iespēja messenger vai 

watsapp sūtīt savus lūgšanu nodomus, 

vajadzības, lūgumus, par ko kopējās 
lūgšanās svētceļojuma dalībnieki lūgsies, 

ejot uz Aglonu. 

 

Pievienoties iespējams jebkurā dienā. 
 

- nakšņošana visa ceļa laikā – telpās; 

- maltītes – kopīgi organizētas; 

- smagās somas, mantas – tiek pārvestas 

ar busiņu no vienas nakšņošanas vietas 
uz nākamo; 

- ceļā pa dienu jāņem ērta, neliela 

mugursoma, kur var ielikt dienas laikā 
visu nepieciešamo. 
 

Līdzi jāņem: 

- Bībele, rožukronis; 

- matracītis, guļammaiss; 
- piederumi maltītēm – bļoda, karote, 

dakšiņa, krūze, ūdenspudele; 

- plāksteri, pretapdeguma krēms, sev 

vajadzīgie medikamenti, pretodu 
līdzeklis; 

- 2 pāri, vislabāk jau ienēsāti, ērti, apavi, 

galvassega, lietusmētelis, peldkostīms, 
siltas drēbes lietus gadījumā vai aukstā 

laikā, personiskās mantas; 

- B kategorijas tiesības (ja ir). 
 

Informācija, jautājumi: 

FB messenger sv. Jēkaba katedrāle 
svetcelojumskat@gmail.com 

tel. +371 29128229  

 (zvani, SMS, whatsapp) 
Reģistrējies aizpildot anketu: 

https://ej.uz/katedralessvetcelojums  

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 
Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 
E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 
Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

mailto:svetcelojumskat@gmail.com
https://ej.uz/katedralessvetcelojums

